Российская Федерация

Администрация Новополтавского сельсовета
Ключевского района

Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.07.2013 г. № 37                                                                              с. Новополтава
Об определении мест для размещения
наглядной агитации
            В соответствии с Федеральным Законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Кодексом Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Определить места для размещения малогабаритных печатных агитационных материалов по выборам 08 сентября 2013 года: дополнительные выборы депутата АКЗС по одномандатному избирательному округу № 8; дополнительные выборы депутатов Ключевского районного Собрания депутатов шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 1

	Населенный пункт
	адрес
	Место размещения

	С. Новополтава
	ул. Пролетарская (центр села)
	Информационный стенд

	С. Петровка
	Ул. Центральная (центр села)
	Информационный стенд

2. Обратить внимание зарегистрированных кандидатов, кандидатов политических партий на:
 - необходимость размещения печатных агитационных материалов только с разрешения собственников и владельцев указанных объектов;
 - запрещается вывешивать (расклеивать, размещать) печатные агитационные материалы на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях и в помещениях, имеющих историческую, культурную или архитектурную ценность, а также в зданиях, в которых размещены избирательные комиссии, помещения для голосования, и на расстоянии менее 50 метров от входа в них.
3. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде администрации Новополтавского сельсовета и информационном стенде с. Петровка.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации
Новополтавского сельсовета                                                              Т.Я. Коваленко